

Hovedstadens Flytteforretning ApS

Fabriksparken 38

2600 Glostrup

CVR-nummer 30616049

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. november 2020

Stephan Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hovedstadens Flytteforretning ApS
Fabriksparken 38
2600 Glostrup

Hjemstedskommune: Glostrup
CVR-nummer: 30616049
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Stephan Høyer

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve transportvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i året. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2019/2020 udviser et overskud på kr. 603.452 og selskabets balance pr. 30.06.2020 udviser en egenkapital på kr. 2.551.312.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	11.297.355	4.834
1	Personaleomkostninger	-10.115.112	-3.863
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-308.934	-207
	Resultat før finansielle poster	873.308	763
3	Finansielle indtægter	3.254	0
4	Finansielle omkostninger	-77.165	-57
	Resultat før skat	799.397	706
5	Skat af årets resultat	-195.945	-255
	Årets resultat	603.452	451
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	603.452	451
	Resultatdisponering i alt	603.452	451

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
6	Goodwill	710.500	754
	Immaterielle anlægsaktiver	710.500	754
7	Indretning af lejede lokaler	1.430	64
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.230.536	1.428
	Materielle anlægsaktiver	1.231.965	1.493
	Deposita	836.202	616
	Finansielle anlægsaktiver	836.202	616
	Anlægsaktiver i alt	2.778.667	2.862
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.021.892	2.996
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.694	24
	Tilgodehavende skat	36.274	68
	Andre tilgodehavender	162.241	224
	Periodeafgrænsningsposter	894.825	485
	Tilgodehavender	5.304.926	3.797
	Likvide beholdninger	1.226.776	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.531.702	3.797
	Aktiver i alt	9.310.369	6.660

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	2.401.312	1.801
9	Egenkapital i alt	2.551.312	1.951
	Hensættelser til udskudt skat	391.432	255
	Hensatte forpligtelser	391.432	255
	Kreditinstitutter	0	582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.063.289	2.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	595.135	0
	Anden gæld	4.382.887	1.008
	Periodeafgrænsningsposter	326.314	195
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.367.625	4.454
	Gældsforpligtelser i alt	6.367.625	4.454
	Passiver i alt	9.310.369	6.660
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	9.252.854	3.268
	Pensioner	354.926	209
	Andre omkostninger til social sikring	199.011	106
	Øvrige personaleomkostninger	308.321	280
	Personaleomkostninger i alt	10.115.112	3.863
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	20	10
2	Afskrivninger, anlægsaktiver		
	Goodwill	43.361	51
	Indretning lejede lokaler	62.938	61
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.635	95
	Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	308.934	207
3	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.744	0
	Andre finansielle indtægter	510	0
	Finansielle indtægter i alt	3.254	0
4	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	-3
	Andre finansielle omkostninger	77.165	60
	Finansielle omkostninger i alt	77.165	57
5	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	59.746	0
	Regulering af udskudt skat	136.199	255
	Skat af årets resultat i alt	195.945	255

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
6 Goodwill			
Kostpris 1. juli	945.000	945	
Kostpris 30. juni	945.000	945	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-191.139	-140	
Årets af- og nedskrivninger	-43.361	-51	
Afskrivninger 30. juni	-234.500	-191	
Goodwill i alt	710.500	754	
7 Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli	305.460	305	
Kostpris 30. juni	305.460	305	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-241.092	-180	
Årets af- og nedskrivninger	-62.938	-61	
Afskrivninger 30. juni	-304.030	-241	
Indretning af lejede lokaler i alt	1.430	64	
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli	2.117.255	1.677	
Tilgang i årets løb	149.693	440	
Afgang i årets løb	-111.667	0	
Kostpris 30. juni	2.155.281	2.117	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-688.777	-594	
Årets af- og nedskrivninger	-235.968	-95	
Afskrivninger 30. juni	-924.745	-689	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	1.230.536	1.428	
Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	150	1.798	1.948
Årets resultat	0	603	603
Egenkapital ultimo	150	2.401	2.551

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag. Samarbejdspartneren har rejst erstatningskrav mod selskabet på t.kr. 420. Det er uvist hvornår sagen afsluttes.

Selskabet har leasingaftaler som pr. balancedagen har en restløbetid på mellem 2 og 65 måneder. Pr. balancedagen kan den samlede leasingforpligtelse opgøres til 12.658 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Fabriksparken 38, Glostrup. Kontrakten kan opsiges af begge parter med tre måneders varsel. Pr. balancedagen udgør den årlige leje 572 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
